
20cm

5cm

Tbc910-B-Chips

NÄHRWERTDEKLARATION

Energiewert (kj / kcal) 

Fette (g) davon
gesättigte Fette

Kohlenhydrate (g) davon          
Zucker (g)

Ballaststo�e (g)

Eiweiß (g)

Salz (g)

Pro 
100g

2243/
538

32,5
4,5

51,2
1,0

7,0

6,7

0,9

Karto�elchips
Zutaten: Karto�eln, 
Sonnenblumenöl 
und Salz. Kann 
spuren von Milch, 
Soja und Gluten 
enthalten.

Nettogewicht:
150g
In Spanien hergestellt
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7cm

7cm

Tbc910-L-Chips

5,50 cm

3,60 cm

NÄHRWERTDEKLARATION

Energiewert (kj / kcal) 

Fette (g) davon
gesättigte Fette

Kohlenhydrate (g) davon          
Zucker (g)

Ballaststo�e (g)

Eiweiß (g)

Salz (g)

Pro 
100g

2243/
538

32,5
4,5

51,2
1,0

7,0

6,7

0,9

Karto�elchips
Zutaten: Karto�eln, 
Sonnenblumenöl 
und Salz. Kann 
spuren von Milch, 
Soja und Gluten 
enthalten.

Nettogewicht:
150g
In Spanien hergestellt

TBC910   2 - 2




